
 Domácí monitoring u pacientů se srdečním selháním
(Fáberová L., Trávníčková O.)
Kardiologické oddělení, Nemocnice na Homolce, Praha 12 min

Potravinové doplňky v kardiologii – pro a proti (Prosecká P.)
Kardiologická a interní ordinace, Brno 12 min

Ošetřovatelská péče o transplantované nemocné (Holakovská J.)
Klinika kardiologie, IKEM, Praha 12 min
      
 Edukační a rehabilitační program pro kardiaky a diabetiky 
(Stolz I.)
Praha  12 min

Jednodenní PCI – prvé zkušenosti (Benešová J., Želízková I.)
Klinika Kardiologie, IKEM,  Praha 12 min

V. blok
14:55 – 15:55

Předsedající:
Hess T.
Malá K.

15:55 - 16:00  Slovo na závěr
Leso J.

I. celostátníI. celostátní
edukačně-odbornáedukačně-odborná
konferencekonference
s mezinárodní účastís mezinárodní účastíPoděkování za podporu při realizaci konference společnosti

Certifi káty ČSA budou vydávány
v odpoledních hodinách u registrace.

Další informace naleznete na:

www.kardio-cz.cz

3. listopadu 2007,
II. interní klinika VFN a I. lékařské fakulty UK,

Praha, Eiseltův přednáškový sál



Chirurgická léčba chlopenních vad (Vlášková D., Dominik J.)
Kardiochirurgická klinika, FN Hradec Králové 12 min

Chirurgická léčba ischemické choroby srdeční (Nováková N., Žáček P.) 
Kardiochirurgická klinika, FN Hradec Králové 12 min

Chirurgická léčba fi brilace síní (Machatá P., Barter J.)
Kardiochirurgická klinika, FN Hradec Králové 12 min

 Antibiotická profylaxe při implantaci  kardio stimulátorů
a intrakardiálních defi brilátorů (Masláková M., Livorová J.)
Kardiologické oddělení, Nemocnice na Homolce, Praha 12 min

Ošetřovatelská péče u kardiogenního šoku (Lálová I.)
II. interní klinika VFN a 1.lékařské fakulty UK 12 min 

II. blok
10:30 – 11:50

Předsedající:
Holakovská J.
Leso J.

III. blok
12:35 – 13:35

Předsedající:
Lálová I.
Vlášková D.

Sestra v roli edukátora (Haluzíková J.)
UO FPF SU, Ostrava  15 min

Dodržování vybraných akreditačních standardů – přínos pro kardiaka
(Koudelková I.)
Mediconet, ÚVN Praha 12 min

Zkušenosti s prací specializované sestry v echokardiografi cké laboratoři
(Mertová I.)
Kardiologické oddělení, Nemocnice na Homolce, Praha 12 min

Možnosti vysokoškolského vzdělávání – ošetřovatelství v kardiologii
(Adámková V.)
Katedra klinických oborů,  České Budějovice 15 min

IV. blok
13:35 – 14:30

Předsedající:
Koudelková I.
Mertová I.

Vyšetření srdce metodami nukleární medicíny (Kuníková I.)
Katedra nukleární medicíny FNKV, Praha 12 min
    
 Ošetřovatelský proces u nemocného s akutním infarktem myokardu
(Jindra K., Panská J.)
Kardiologie na Bulovce s.r.o., Praha 12 min

Dilatační kardiomyopatie – kazuistika (Nezdarová P.)
Jednotka intenzivní péče, Krajská nemocnice, Liberec 10 min

Pacient s infekční endokarditidou - kazuistika (Kánská J.)
Jednotka intenzivní péče, Krajská nemonice, Liberec 10 min

Impella – kasuistika (Mrázová J., Barter J.)
Kardiochirurgie, FN Hradec Králové 10 min

 Činnost České Asociace Sester – Aktuality v činnosti ČAS
(Jurásková D.) 
Presidentka České Asociace Sester, Praha 15 min

 Postgraduální studium (Ph.D.) v ošetřovatelství
– nové možnosti a perspektivy (Marečková J.)
Ústav ošetřovatelství a porodní asistence LF Universita Palackého 15 min

Postavení sester ve společnosti a ve zdravotnictví (Appeltová M.)
Vícepresidentka České Asociace Sester,  Praha 12  min

Ošetřovatelství v kardiologii na ESC kongresu 2007
(Leso J.)
Předseda PSOK ČKS  15  min

 Th e Activities WG on Cardiovascular Nursing in Austria (Yamuti S.)
President of WG on Cardiovascular Nursing in Austria 20 min

I. blok
9:35 – 10:30

Předsedající:
Kuníková I. 
Nezdarová P.

 Odborný programOdborný program
     

9:00 – 9:30 Registrace
9:30 – 9:35 Zahájení  MUDr. Jiří Leso (předseda PSOK ČKS)

Prof. Aleš Linhart DrSc. (člen výboru ČKS)

11:50 - 12:35 přestávka – oběd 11:50 - 12:35 přestávka – občerstvení


